
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 8^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 15 luglio 2012 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 3 1.00.59 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 75 100 50 
 2 76 1.01.43 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 Ama 74 95 45 
 3 82 1.03.35 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 73 90 40 
 4 83 1.04.53 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 72 87 50 
 5 55 1.05.22 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 71 84 50 
 6 86 1.05.48 PESSINA MARCO ATLETICA RICCARDI SM Sen M 70 0 0 
 7 58 1.07.39 ATTARDI FABRIZIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 69 81 37 
 8 34 1.08.03 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 68 79 45 
 9 32 1.08.48 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 67 77 34 
 10 1 1.08.50 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 66 75 45 
 11 70 1.08.54 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM Sen M 65 73 40 
 12 60 1.09.23 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 64 71 40 
 13 50 1.09.38 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 63 70 31 
 14 40 1.10.12 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 13 50 30 
 15 43 1.10.15 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 62 69 37 
 16 84 1.10.45 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 61 68 37 
 17 45 1.11.26 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 60 67 34 
 18 8 1.12.03 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 59 66 50 
 19 67 1.12.12 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 58 65 34 
 20 46 1.12.32 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 57 64 29 
 21 44 1.12.46 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 56 63 31 
 22 56 1.12.46 CURRELI FAUSTO G. P. DILETT. TAPPOROSSO MM40 Ama 55 0 0 
 23 69 1.12.51 VALLET CHRISTIAN LO CONTREBANDJE' SM Sen M 54 62 29 
 24 75 1.13.09 CAMBARERI ANGELO G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD MM50 Vet 53 0 0 
 25 47 1.13.36 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 52 61 31 
 26 62 1.14.52 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 12 45 26 
 27 27 1.15.09 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 51 60 27 
 28 68 1.15.44 MACHET ALEX LO CONTREBANDJE' SM Sen M 50 59 27 
 29 54 1.16.21 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 49 58 45 
 30 36 1.16.36 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 48 57 40 
 31 77 1.17.17 LINGUA FABRIZIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 47 56 25 
 32 61 1.17.26 PIGOZZI CARLO P.G.S. RUNNING FENEGRO' MM60 Pio 46 0 0 
 33 33 1.17.39 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 45 55 23 
 34 16 1.17.39 VIGNADOCCHIO MAURO A.S.D. CANAVESE 2005 MM45 Vet 44 0 0 
 35 72 1.17.40 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 43 54 29 
 36 4 1.17.40 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 42 53 21 
 37 73 1.17.53 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 41 52 19 
 38 26 1.18.11 LAZIER IVO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 40 51 25 
 39 89 1.18.20 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 39 50 23 
 40 30 1.18.54 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 38 49 37 
 41 49 1.19.00 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 37 48 34 
 42 11 1.19.30 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 36 47 27 
 43 78 1.19.49 ZUBLENA GUIDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 35 46 25 
 44 39 1.19.54 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 34 45 21 
 45 65 1.20.48 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 Ama 33 44 18 
 46 13 1.20.57 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 32 43 17 
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 8^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 15 luglio 2012 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 66 1.21.05 DE TOMMASO CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 31 42 16 
 48 85 1.21.33 MANCA GIOVANNI  ATL. NOVESE MM50 Vet 30 0 0 
 49 88 1.21.39 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 29 41 23 
 50 9 1.22.03 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 MasterA F 11 40 22 
 51 20 1.22.10 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 28 40 21 
 52 22 1.22.11 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 27 39 19 
 53 74 1.22.20 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 26 38 18 
 54 59 1.22.36 CIRELLI MASSIMO P.G.S. RUNNING FENEGRO' MM45 Vet 25 0 0 
 55 14 1.23.56 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 24 37 50 
 56 23 1.24.38 PERINO GIORGIANA A.S.D. CANAVESE 2005 MF45 MasterA F 10 0 0 
 57 53 1.27.08 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 23 36 17 
 58 2 1.27.16 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 22 35 16 
 59 63 1.27.30 PAGANO MARCO TESS. GIORNALIERO Vet 21 0 0 
 60 81 1.28.05 MARASCHIN GIANFRANCO HAPPY RUNNER CLUB MM45 Vet 20 0 0 
 61 10 1.28.17 BRAZZALE SUSI A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 9 37 19 
 62 35 1.28.20 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 19 34 15 
 63 80 1.29.17 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 8 34 16 
 64 57 1.30.01 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 18 33 15 
 65 6 1.30.06 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 17 32 45 
 66 28 1.31.04 FACCIOLI GENZIANELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF55 MasterB F 7 0 0 
 67 48 1.31.13 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 16 31 14 
 68 5 1.31.57 TRIGLIA IVANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 15 30 14 
 69 42 1.32.33 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 14 29 19 
 70 24 1.32.44 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM55 Pio 13 0 0 
 71 51 1.32.46 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 6 31 14 
 72 71 1.34.49 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 12 28 31 
 73 31 1.38.14 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 11 27 40 
 74 41 1.38.37 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 10 26 18 
 75 15 1.39.03 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 5 29 30 
 76 38 1.39.22 BENONE  LOREDANA A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 MasterB F 4 0 0 
 77 79 1.41.02 BOASSO DARIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 Ama 9 25 13 
 78 64 1.42.49 BERRONE PAOLO BASE RUNNING MM55 Pio 8 0 0 
 79 21 1.45.29 RUSSELLI GIUSEPPE TURIN MARATHON MM40 Ama 7 0 0 
 80 87 1.46.07 CINQUE MIRIAM CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 3 27 12 
 81 17 1.46.22 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 6 24 37 
 82 12 1.50.05 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 5 23 34 
 83 18 1.50.36 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 4 22 31 
 84 25 1.53.21 GUERRA SERGIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM50 Vet 3 0 0 
 85 37 1.54.10 DEIRO ITALO CARLO G.P. RIVAROLO 1977 MM55 Pio 2 0 0 
 86 52 1.57.15 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF55 MasterB F 2 25 26 
 87 19 1.59.36 INZAGHI GIORGIO G.S. MONTESTELLA MM55 Pio 1 0 0 
 88 29 2.07.08 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 1 23 22 
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 8^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 15 luglio 2012 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Eso M Km. 1 
 1 93 0.05.49 MACORI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN EM 1 0 30 

 Eso F Km. 1 
 1 92 0.05.04 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 4 0 30 
 2 91 0.05.45 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO EF 3 0 26 
 3 94 0.05.54 BRUNOD SOPHIE A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 2 0 22 
 4 90 0.06.23 QUENDOZ MICHELLE POL. DIL. SANT'ORSO EF 1 0 19 

 Rag M Km. 3 
 1 101 0.17.19 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO RM 7 0 30 
 2 106 0.17.54 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO RM 6 0 26 
 3 103 0.19.01 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 5 0 22 
 4 95 0.20.29 BARAVEX IVAN A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 4 0 19 
 5 96 0.21.12 PARIS FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 3 0 16 
 6 109 0.21.50 VOYAT DANIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RM 2 0 14 
 7 100 0.22.08 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO RM 1 0 12 

 Rag F Km. 3 
 1 98 0.20.40 JEANTET EMILIE A.S.D. COGNE 4061 RF 4 0 30 
 2 99 0.21.01 BETEMPS NOEMI A.S.D. COGNE 4061 RF 3 0 26 
 3 97 0.21.19 GIROD CELINE POL. DIL. SANT'ORSO RF 2 0 22 
 4 107 0.21.19 FOSSON AMBRA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RF 1 0 19 

 Cad M Km. 3 
 1 108 0.17.09 ENGAZ ETIENNE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 1 0 30 

 Cad F Km. 3 
 1 102 0.20.34 CHARRUAZ ESTELLE A.S.D. COGNE 4061 CF 2 0 30 
 2 105 0.24.09 PEREGO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI CF 1 0 26 

 All M Km. 5 
 1 58 0.24.17 COLABELLO FABIO POL. DIL. SANT'ORSO AM 2 0 30 
 2 61 0.30.39 DELLAVALLE ANDREA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 1 0 26 

 All F Km. 5 
 1 59 0.28.24 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 2 0 30 
 2 60 0.35.40 GORRET MARTINA POL. DIL. SANT'ORSO AF 1 0 26 

 Jun M Km. 5 
 1 57 0.23.50 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO JM 1 0 30 

 MasterA F Km. 15,550 
 1 40 1.10.12 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 13 50 30 
 2 62 1.14.52 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 12 45 26 
 3 9 1.22.03 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 11 40 22 
 4 23 1.24.38 PERINO GIORGIANA A.S.D. CANAVESE 2005 MF45 10 0 0 
 5 10 1.28.17 BRAZZALE SUSI A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 9 37 19 
 6 80 1.29.17 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 8 34 16 
 7 51 1.32.46 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 6 31 14 
 8 87 1.46.07 CINQUE MIRIAM CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 3 27 12 

 MasterB F Km. 15,550 
 1 28 1.31.04 FACCIOLI GENZIANELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF55 7 0 0 
 2 15 1.39.03 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 5 29 30 
 3 38 1.39.22 BENONE GIACOLETTO LOREDANA A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 4 0 0 
 4 52 1.57.15 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF55 2 25 26 
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 8^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 15 luglio 2012 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 5 29 2.07.08 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 1 23 22 

 Sen M Km. 15,550 
 1 83 1.04.53 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 72 87 50 
 2 86 1.05.48 PESSINA MARCO ATLETICA RICCARDI SM 70 0 0 
 3 34 1.08.03 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 68 79 45 
 4 70 1.08.54 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM 65 73 40 
 5 84 1.10.45 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM 61 68 37 
 6 67 1.12.12 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM 58 65 34 
 7 44 1.12.46 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 56 63 31 
 8 69 1.12.51 VALLET CHRISTIAN LO CONTREBANDJE' SM 54 62 29 
 9 68 1.15.44 MACHET ALEX LO CONTREBANDJE' SM 50 59 27 
 10 26 1.18.11 LAZIER IVO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 40 51 25 
 11 89 1.18.20 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 39 50 23 
 12 39 1.19.54 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 34 45 21 
 13 42 1.32.33 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM 14 29 19 
 14 41 1.38.37 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 10 26 18 

 Ama Km. 15,550 
 1 3 1.00.59 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 75 100 50 
 2 76 1.01.43 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 74 95 45 
 3 82 1.03.35 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 73 90 40 
 4 58 1.07.39 ATTARDI FABRIZIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 69 81 37 
 5 32 1.08.48 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 67 77 34 
 6 50 1.09.38 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO MM35 63 70 31 
 7 46 1.12.32 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 57 64 29 
 8 56 1.12.46 CURRELI FAUSTO G. P. DILETT. TAPPOROSSO MM40 55 0 0 
 9 27 1.15.09 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 51 60 27 
 10 77 1.17.17 LINGUA FABRIZIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 47 56 25 
 11 33 1.17.39 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 45 55 23 
 12 4 1.17.40 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 42 53 21 
 13 73 1.17.53 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 41 52 19 
 14 65 1.20.48 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 33 44 18 
 15 13 1.20.57 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 32 43 17 
 16 66 1.21.05 DE TOMMASO CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 31 42 16 
 17 35 1.28.20 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 19 34 15 
 18 48 1.31.13 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 16 31 14 
 19 79 1.41.02 BOASSO DARIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 9 25 13 
 20 21 1.45.29 RUSSELLI GIUSEPPE TURIN MARATHON MM40 7 0 0 

 Vet Km. 15,550 
 1 55 1.05.22 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 71 84 50 
 2 1 1.08.50 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 66 75 45 
 3 60 1.09.23 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 64 71 40 
 4 43 1.10.15 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 62 69 37 
 5 45 1.11.26 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 60 67 34 
 6 75 1.13.09 CAMBARERI ANGELO G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD MM50 53 0 0 
 7 47 1.13.36 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 52 61 31 
 8 16 1.17.39 VIGNADOCCHIO MAURO A.S.D. CANAVESE 2005 MM45 44 0 0 
 9 72 1.17.40 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 43 54 29 
 10 11 1.19.30 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 36 47 27 
 11 78 1.19.49 ZUBLENA GUIDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 35 46 25 
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 8^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 15 luglio 2012 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 12 85 1.21.33 MANCA GIOVANNI  ATL. NOVESE MM50 30 0 0 
 13 88 1.21.39 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 29 41 23 
 14 20 1.22.10 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 28 40 21 
 15 22 1.22.11 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 27 39 19 
 16 74 1.22.20 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 26 38 18 
 17 59 1.22.36 CIRELLI MASSIMO P.G.S. RUNNING FENEGRO' MM45 25 0 0 
 18 53 1.27.08 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 23 36 17 
 19 2 1.27.16 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 22 35 16 
 20 63 1.27.30 PAGANO MARCO TESS. GIORNALIERO 21 0 0 
 21 81 1.28.05 MARASCHIN GIANFRANCO HAPPY RUNNER CLUB MM45 20 0 0 
 22 57 1.30.01 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 18 33 15 
 23 5 1.31.57 TRIGLIA IVANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 15 30 14 
 24 25 1.53.21 GUERRA SERGIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM50 3 0 0 

 Pio Km. 15,550 
 1 8 1.12.03 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 59 66 50 
 2 54 1.16.21 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 49 58 45 
 3 36 1.16.36 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 48 57 40 
 4 61 1.17.26 PIGOZZI CARLO P.G.S. RUNNING FENEGRO' MM60 46 0 0 
 5 30 1.18.54 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 38 49 37 
 6 49 1.19.00 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 37 48 34 
 7 24 1.32.44 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM55 13 0 0 
 8 71 1.34.49 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 12 28 31 
 9 64 1.42.49 BERRONE PAOLO BASE RUNNING MM55 8 0 0 
 10 37 1.54.10 DEIRO ITALO CARLO G.P. RIVAROLO 1977 MM55 2 0 0 
 11 19 1.59.36 INZAGHI GIORGIO G.S. MONTESTELLA MM55 1 0 0 

 Sup P Km. 15,550 
 1 14 1.23.56 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 24 37 50 
 2 6 1.30.06 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 17 32 45 
 3 31 1.38.14 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 11 27 40 
 4 17 1.46.22 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 6 24 37 
 5 12 1.50.05 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 5 23 34 
 6 18 1.50.36 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 4 22 31 
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 8^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 15 luglio 2012 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 621 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 523 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 181 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 175 
 5 LO CONTREBANDJE' 169 
 6 A.S.D. COGNE 4061 136 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 118 
 8 A.S.D. ATLETICA ZERBION 106 
 9 P.G.S. RUNNING FENEGRO' 71 
 10 ATLETICA RICCARDI 70 
 11 G. P. DILETT. TAPPOROSSO 55 
 12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 53 
 13 A.S.D. CANAVESE 2005 47 
 14 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 42 
 15 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 33 
 16 ATL. NOVESE 30 
 17 TESS. GIORNALIERO 21 
 18 HAPPY RUNNER CLUB 20 
 19 ASS. PRO S. PIETRO SANREMO 13 
 20 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 9 
 21 BASE RUNNING 8 
 22 TURIN MARATHON 7 
 23 G.P. RIVAROLO 1977 2 
 24 G.S. MONTESTELLA 1 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 29 
 2 A.S.D. ATLETICA COGNE 21 
 3 A.S.D. CANAVESE 2005 14 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 8 
 5 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 7 
 6 POL. DIL. SANT'ORSO 6 
 7 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 8 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 9 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 17 
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 8^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 15 luglio 2012 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 4 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. COGNE 4061 9 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 7 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
 5 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
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 8^ ediz. La traversò Torgnoleintse 
 Data: domenica 15 luglio 2012 Località: Torgnon 
 Approvazione Organizzazione: Sci Club Torgnon - Pol. S.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 6 
 A.S.D. COGNE 4061 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 24 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 14 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 6 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 6 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 5 
 LO CONTREBANDJE' 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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